
Prot. n° 1882
Modena, lì 26/11/2018

Oggetto:
DECRETO DEL DIRETTORE-  Elenchi per per il conferimento di incarichi di Docenza esterna 
inerenti materie di insegnamento Afam   A.A.2018/2019 (di cui al bando Prot. n. 1466 del 
23/10/2018 decreto n. 20)

La Direzione del Consiglio Accademico, al termine della lettura dei curricula svoltasi in data

09/11/2018 valutando prioritariamente l'esperienza svolta dai candidati e la corrispondenza della

stessa con l'attività che dovranno andare a svolgere nonchè il livello di professionalià ・richiesto

dal Bando, ha stilato la seguente short list,espressa di seguito in ordine alfabetico, dalla quale la

Direzione, di concerto col Consiglio Accademico, individuerà uno o più destinatari di contratto di

collaborazione per un pacchetto di ore necessarie, scelti tra quelli il cui profilo sarà considerato più

idoneo alle finalità formative e alle esigenze dell'Istituzione:

Oboe 

Baruffaldi Giulia

Bertozzi Davide

Merisi Diego Martino

Tecniche di consapevolezza corporea 

Carlo Costalbano

Kathleen Delaney

Dizione

Nessun idoneo

Teoria e tecnica dell'interpretazione scenica

Decreto del Direttore n.  31 del pag.1

Is
tit

ut
o 

M
us

ic
al

e 
V

ec
ch

i -
 T

on
el

li 
 P

ro
t.0

00
18

82
-2

6/
11

/2
01

8-
is

sm
v_

m
o-

D
F

-0
00

2-
00

03
-C

  0
00

2



Gramegna Leonardo

Monti Stefano

Lingua inglese e lingua tedesca

Angus Paul Henry

Storia dell'arte

Ruzza Laura

IL DIRETTORE
M° Antonio Giacometti
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